АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2018                                                                                                                      № 436/18
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.02.2016 № 104/16 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 9 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.02.2016 № 104/16 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1) В пункте 4 Постановления слова «Ведущего специалиста по дорожному комплексу Симбирцева В.С.» заменить на слова «Главного специалиста по дорожному комплексу Администрации Асиновского городского поселения».

2) Таблицу «Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденную приложением к Постановлению, дополнить строкой 198.1 следующего содержания:

	198.1
	Технический паспорт
	от ул. 2-я Трудовая в направлении на юго-восток до пересечения с р. Итатка
	1700
	1700

	6920810000114812

3) В таблице «Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденной приложением к Постановлению, строку «Итого» изложить в новой редакции:

	Итого
	170758
	64254
	0
	106504

4) В таблице «Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденной приложением к Постановлению, строку «Итого автомобильных дорог местного пользования общего значения» изложить в новой редакции:

	Итого автомобильных дорог местного значения общего пользования
	186933
	73928
	2730
	110275

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков